
quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 

Na publicação do dia 11 de dezembro de 2017 - Edição nº 00343 , em   RESULTADO DO 
JULGAMENTO,  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, AVISO DE ADJUDICAÇÃO  e AVISO 
DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2017. 
Onde se Le: A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 01 de 
dezembro de 2017, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a 
Contratação de empresa especializada no planejamento, execução, realização e processamento de 
notas para o provimento de cargo permanente da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA. Tipo 
Menor Global, tendo como vencedora a seguinte empresa: ORGAL CONSULTORIA 
ORGANIZACIONAL CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 
07.205.258/000173, no valor global de R$ 170,00 (cento e setenta reais).  
 

 

Nova Redenção/BA, 01 de dezembro de 2017. 

 
 
 
 

Le se: A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 01 de 
dezembro de 2017, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a 
Contratação de empresa especializada no planejamento, execução, realização e processamento 
de notas para o provimento de cargo permanente da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – 
BA. Tipo Menor preço Global, tendo como vencedora a seguinte empresa: ORGAL 
CONSULTORIA ORGANIZACIONAL CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-
ME, inscrita no CNPJ Nº 07.205.258/000173, no valor global da soma dos níveis 
(fundamental, médio e superior)  de R$ 170,00 (cento e setenta reais)  perfazendo um valor 
global estimado das inscrições de R$ 46.140,00 ( quarenta e seis mil cento e quarenta 
reais) 
 

Nova Redenção/BA, 01 de dezembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EF633ACD4FF1174A787F2E77A83E23



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 015/2017 

 

Onde se Le: O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita 
homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial nº. 015/2017, em favor da seguinte empresa: ORGAL CONSULTORIA 
ORGANIZACIONAL CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 
07.205.258/000173, no valor global de R$ 170,00 (cento e setenta reais), cujo objeto é a contratação 
de empresa especializada no planejamento, execução, realização e processamento de notas para o 
provimento de cargo permanente da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA. 

 
 

Nova Redenção/BA, 08 de dezembro de 2017. 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 
JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 

Pregoeiro 
 

 

Le se: O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os 
atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial nº. 015/2017, em favor da seguinte empresa: ORGAL CONSULTORIA 
ORGANIZACIONAL CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 
07.205.258/000173, no valor global da soma dos níveis (fundamental, médio e superior)  de R$ 170,00 
(cento e setenta reais)  perfazendo um valor global estimado das inscrições de R$ 46.140,00                
( quarenta e seis mil cento e quarenta reais), cujo objeto é a contratação de empresa especializada 
no planejamento, execução, realização e processamento de notas para o provimento de cargo 
permanente da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA 
 

 

Nova Redenção/BA, 08 de dezembro de 2017. 

 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 
JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 

Pregoeiro 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EF633ACD4FF1174A787F2E77A83E23



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 015/2017 
 
 
 
Onde se Le: O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita 
Adjudicou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial nº. 015/2017, em favor da empresa: ORGAL CONSULTORIA 
ORGANIZACIONAL CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 
07.205.258/000173, no valor global de R$ 170,00 (cento e setenta reais), cujo objeto é a  
contratação de empresa especializada no planejamento, execução, realização e processamento de notas 
para o provimento de cargo permanente da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA 
 

 

Nova Redenção/BA, 08 de dezembro de 2017. 

 
 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 
 

 

Le se : O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita Adjudicou os 
atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial nº. 015/2017, em favor da empresa: ORGAL CONSULTORIA ORGANIZACIONAL 
CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 07.205.258/000173, no valor 
global da soma dos níveis (fundamental, médio e superior)  de R$ 170,00 (cento e setenta reais)  
perfazendo um valor global estimado das inscrições de R$ 46.140,00 ( quarenta e seis mil cento e 
quarenta reais), cujo objeto é a  contratação de empresa especializada no planejamento, execução, 
realização e processamento de notas para o provimento de cargo permanente da Prefeitura Municipal 
de Nova Redenção – Ba 
 
 

 
Nova Redenção/BA, 08 de dezembro de 2017. 

 
 
 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 
                           
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EF633ACD4FF1174A787F2E77A83E23



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
 
                                                                                                       

Onde se Le: A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou 
nesta data contrato com a empresa: CONTRATO nº 232/2017-ORGAL CONSULTORIA 
ORGANIZACIONAL CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 
07.205.258/000173, no valor global de R$ 170,00 (cento e setenta reais), cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada no planejamento, execução, realização e processamento de notas 
para o provimento de cargo permanente da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA. Devendo o 
presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado 
no prazo legal. 

 

 

Nova Redenção/BA, 11 de dezembro de 2017. 

 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 
 

 

 

 

Le se: A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data 
contrato com a empresa: CONTRATO nº 232/2017-ORGAL CONSULTORIA 
ORGANIZACIONAL CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA-ME, inscrita no CNPJ Nº 
07.205.258/000173, no valor global da soma dos níveis (fundamental, médio e superior)  de R$ 
170,00 (cento e setenta reais)  perfazendo um valor global estimado das inscrições de R$ 
46.140,00 ( quarenta e seis mil cento e quarenta reais), cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada no planejamento, execução, realização e processamento de notas para o provimento de 
cargo permanente da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA. Devendo o presente Edital ser 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal. 

 
 

Nova Redenção/BA, 11 de dezembro de 2017. 

 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EF633ACD4FF1174A787F2E77A83E23


		2018-01-10T14:56:56-0200




